



DISTRIBUIDORA DE MATERIALES INDUSTRIALES

Manizales, Septiembre 18 de 2018.

Señores  
EMPOCALDAS  
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA N° 106-2018

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO INVENTARIO	UND	CANTIDAD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	tuberia PVC de 12" para alcantarillado union caucho	1687	ml	6	\$ 34,706	\$ 208,236
2	tuberia PVC de 16" para alcantarillado union caucho	1703	ml	30	\$ 60,819	\$ 1,824,570
3	tuberia PVC de 18" para alcantarillado union caucho	1706	ml	144	\$ 78,623	\$ 11,321,712
4	tuberia PVC de 20" para alcantarillado union caucho	1714	ml	6	\$ 102,371	\$ 614,226
5	Lubricante para tuberia	12	tarro 500 gr	1	\$ 13,790	\$ 13,790
6	Adhesivo epoxico	2087	1/4 gal	1	\$ 64,025	\$ 64,025
					SUBTOTAL	\$ 14,046,559
					IVA	\$ 2,668,846
					TOTAL	\$ 16,715,405

CORDIALMENTE

  
JHON JAIRO VALENCIA VELASQUEZ  
Representante Legal